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 Kasvatus- ja opetuslautakunnalle on saapunut valitus il ta päi vä ker hon
maksusta 9.9.2020. Allekirjoittaneet ovat tyytymättömiä il ta päi vä ker hon
maksukäytäntöön ja heidän mielestään on koh tuu ton ta velottaa
käyttämättömistä palveluista. Perusteluna va li tuk seen he toteavat, että

 - elokuussa toimintaa on voinut käyttää vain 13 päivänä (koulut al koi vat
13.8.)

 - myös tulevat lomat (syys-, joulu- ja talviloma ja muut pyhäpäivät ly hen tä-
vät täyden kuukauden iltapäiväkerhopäiviä).

 Valituksen tekijät ehdottavat, että jatkossa toiminnasta mak set tai siin
käytön mukaan. Heidän mukaansa maksua pitäisi koh tuul lis taa koulun
loma-aikoihin ja arkipyhiin nähden sekä ennalta il moi te ttui hin poissaoloihin
ml pitkät sairauspoissaolot.

 Aamu- ja iltapäivätoiminta on oppituntien ulkopuolista toimintaa, jo ka on
suunnattu peruskoulun 1. ja 2. luokan sekä eri tyis ope tuk sen oppilaille.
Kunnat päättävät toiminnan järjestämisestä. Lasten osal lis tu mi nen aamu-
ja iltapäivätoimintaan on vapaaehtoista.

 Perusopetuslain 48 f § (19.2.2016/127) määrätään il ta päi vä toi min nan
maksuista seuraavasti:

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan määrätä kuukausimaksu. Kun ta
päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien kuu kau si mak su jen
määrästä. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760
tunnin osalta enintään 160 euroa.

 Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osal lis tuu
aamu- tai iltapäivätoimintaan.

 Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuu kau des-
sa, peritään vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain puolet myös
silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi voi ka len te ri kuu kau den aikana
osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä. Jos sairaudesta
aiheutuva poissaolo kestää koko ka len te ri kuu kau den, maksua ei peritä.
Jos lapsi ei muusta syystä osal lis tu toimintaan koko kalenterikuukautena,
maksuna peritään puo let kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta
ei voida pe riä muita maksuja.



 Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan ela tus-
vel vol li suus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset nä kö koh dat huomioon
ottaen siihen on syytä.

 Karkkilan kaupungin iltapäivätoiminnassa on noudatettu pe rus ope tus la kia
niin toiminnan järjestämisen kuin maksujenkin osalta. Kas va tus- ja
opetuslautakunta on päättänyt kohtuullisista mak suis ta lain asettamaan
mahdollisuuteen nähden.

 Valituksessa esitettyjen kuukausien osalta PoL 48 mukaiset mak su jen
alentamiseen oikeuttavat kriteerit eivät täy ty. Myös sai ra us pois sa olo jen
osalta toimitaan lain osoittamalla tavalla.

 Esityslistan oheismateriaali
 - Saapunut valitus 

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta toteaa, että Karkkilassa on toimittu lain
edellyttämällä tavalla eikä näe perustetta alentaa il ta päi vä toi min nan
maksuja valituksessa esitettyjen kuukausíen osalta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Valituksen jättäjät


